
UCHWAŁA NR LXXII/743/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Dyrektorkę Szkoły Podstawowej Nr 4 im. 
Stefana Grota Roweckiego w Markach, związanej z incydentem mającym miejsce 

19 kwietnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez tego samego skarżącego na 
działalność Dyrektorkę Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Stefana Grota Roweckiego w Markach 
bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone 
w uchwale Nr LXX/725/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 
20 kwietnia 2023 r. na Dyrektorkę Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Stefana Grota Roweckiego 
w Markach. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miast Marki do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDFC886-C79B-4015-BCA8-8560F43A4F36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239  § 1 KPA w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Po zapoznaniu się ze skargą Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Marki 
stwierdza, że Skarżący nie wskazał nowych okoliczności, a jedynie podejmuje polemikę 
z ustaleniami Rady Miasta Marki. Dlatego Komisja Skarg Wniosków i Petycji podtrzymuje 
stanowisko wyrażone w uchwale Nr LXX/725/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 
i rekomenduje Radzie Miasta Marki przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDFC886-C79B-4015-BCA8-8560F43A4F36. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXII/743/2023 
Data dokumentu 2023-08-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Dyrektorkę Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Stefana Grota Roweckiego w Markach, 
związanej z incydentem mającym miejsce 19 kwietnia 2023 r. 

Identyfikator dokumentu ABDFC886-C79B-4015-BCA8-8560F43A4F36 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1440487497 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2023 13:14:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDFC886-C79B-4015-BCA8-8560F43A4F36. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-01T11:14:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




